
UCHWAŁA NR XLIV/256/22 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kobiele Wielkie kredytu bankowego 
długoterminowego w roku 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,c" w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, zm. poz. 1747, zm. 
poz. 1079, zm. poz. 1725, zm. poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt bankowy długoterminowy do kwoty 1.000.000,00 złotych (słownie: jeden milion zł 
00/100 gr.) z przeznaczeniem na pokrycie w roku 2022 planowanego deficytu budżetu Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z przyszłych dochodów własnych w latach 2023 – 2025. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kobiele Wielkie do podejmowania wszelkich czynności formalno 
- prawnych związanych z zaciągnięciem kredytu długoterminowego i stosownego zabezpieczenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E125C0F1-3813-4E67-AAC1-3440AF1154F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


